
1 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                        2022.gada 13.jūnijā 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.17:00,  

atklāta plkst.17:08 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Ira Dūduma, Nikolajs 

Antipenko 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Jānis Kazaks – atrodas ārzemēs, Normunds Orleāns  

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Kristaps Ločs, 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa,  

Attīstības un plānošanas nodaļas stratēģiskās plānošanas speciāliste G.Rubīna-Kiukucāne 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās administrācijas domes sekretāre Kristīne Štrāla. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai. 

2. Par finansējuma nodrošināšanu projekta "Pastaigu takas labiekārtošana Medema 

purvā" īstenošanai. 

3. Par Latvijas Spēkavīru čempionāta posma organizēšanu Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā. 

4. Par grozījumu nolikumā “Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 

Mārupes kausa izcīņas sacensību “Mini-motokrosā” piecu posmu, “Mārupes Lielais 

motokross” viena posma organizēšanai Mārupes pagasta, Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2022.gadā dažādu vecuma grupu Mārupes novada 

iedzīvotājiem”. 

5. Par zemes gabala iegūšanu īpašumā (2 gab.) 

 

 



2 

 

Nr.1 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko),  „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Nodot iesniegto Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam projektu 

publiskajai apspriešanai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 30 dienas. 

3. Paziņojumu par pieņemto lēmumu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un Mārupes novada interneta vietnē www.marupe.lv, kā arī publicēt tuvākajā 

vietējā laikraksta „Mārupes Vēstis” numurā.  

4. Lēmumu par Mārupes novada Attīstības programmu 2022.-2028.gadam nodošanu 

publiskai apspriešanai piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada interneta vietnē 

www.marupe.lv. 

5. Informēt Rīgas plānošanas reģionu par pieņemto lēmumu un atzinuma sniegšanas 

nepieciešamību. 

6. Noteikt, ka lēmuma izpildi kontrolē Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.2 

Par finansējuma nodrošināšanu projekta "Pastaigu takas labiekārtošana Medema 

purvā" īstenošanai 

Ziņo Ilze Krēmere 

G.Ruskis interesējas, vai tiks iekļautas papildus norādes. 

I.Krēmere informē, ka būs trīs informatīvi centri. Būs norādīti arī tuvumā esoši objekti. 

A.Puide vērš uzmanību, ka tas ir privātīpašums, vai pašvaldība tur drīkst būvēt? 

I.Krēmere paskaidro, ka ar SIA “Rīgas Meži” ir noslēgts sadarbības līgums, projekts un 

darbības ir saskaņotas. 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko),  „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Projekta īstenošanas laikā (provizoriski no 01.07.2022. - 31.12.2023.) nodrošināt 

priekšfinansējumu publiskajam finansējumam 45 000,00 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši 

euro, 00 centi) un pašvaldības līdzfinansējumu 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 

centi). 

2. Par atbildīgo projekta īstenotāju noteikt Pašvaldības īpašumu pārvaldi. 

3. Par atbildīgo projekta vadīšanā un uzraudzībā noteikt Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


3 

 

Nr.3 

Par Latvijas Spēkavīru čempionāta posma organizēšanu Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko),  „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atzīt, ka Latvijas Spēkavīru čempionāta posma organizēšana ir nepieciešama Mārupes 

novada iedzīvotājiem. 

2. Paredzēt Latvijas Spēkavīru čempionāta posma organizēšanai līdzfinansējumu atbalsta 

veidā no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdz 3 000,00 euro (trīs tūkstoši euro) 

apmērā. 

3. Apstiprināt nolikumu „Par tiesībām saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Latvijas 

Spēkavīru čempionāta posma organizēšani Mārupes novada administratīvajā teritorijā ”, 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Publicēt nolikumu “Par tiesībām saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Latvijas Spēkavīru 

čempionāta posma organizēšanai Mārupes novada adminitratīvajā teritorijā” kopā ar 

informatīvu paziņojumu tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

5. Noteikt pieteikumu iesniegšanas termiņu no 2022.gada 14.jūnija līdz 2022.gada 

22.jūnijam. 

6. Izveidot pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš Bojārs  

Komisijas locekļi: Silvija Bartuševiča, Laima Levanoviča  

Komisijas sekretāre: Dace Vilaka – Kraukle  

7. Apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisijas nolikumu saskaņā ar 2.pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 16 (sešpadsmit) lp. 

 

Nr.4 

Par grozījumu nolikumā “Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 

Mārupes kausa izcīņas sacensību “Mini-motokrosā” piecu posmu, “Mārupes Lielais 

motokross” viena posma organizēšanai Mārupes pagasta, Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2022.gadā dažādu vecuma grupu Mārupes novada 

iedzīvotājiem” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko),  „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 23.februāra lēmumu Nr.30 “Par sporta 

aktivitāšu organizēšanu” apstiprinātajā Nolikuma 1.punkta otro daļu izteikt šādā redakcijā:   

“1.1. “Mini-motokross” piecu posmu sacensības tiks organizētas no 2022.gada 15.jūnija 

līdz 2022.gada 16.oktobrim. 

1.2. “Mārupes Lielais Motokross” viena posma sacensības tiks organizētas no 2022.gada 

11.septembra līdz 2022.gada 16.oktobrim.” 

http://www.marupe.lv/


4 

 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai vienas 

darba dienas laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža informēt biedrību “Mārupes Auto Moto 

klubs “Bieriņi”” par pieņemto lēmumu, nosūtot tā norakstu.   

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.5.1 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā “Vītoli”, Gātciems, Salas pagasts 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

I.Krūmiņa norāda, ka minētajai personai ir dubultpilsonība - Maltas pilsonis, tas ir Eiropas 

Savienības pilsonis un Baltkrievijas pilsonis. Šai personai nav vajadzīga šāda izziņa. Likums 

neregulē dubultpilsonību. 

Deputāti, ņemot vērā Juridiskās nodaļas vadītājas I.Krūmiņas teikto, balsojumā atturas.   

 

Atklāti balsojot, balsis „par” nav,  „pret” nav,  „atturas” 17 (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs 

Sorokins, Ira Dūduma, Nikolajs Antipenko),  

sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

 

Nepieņemtais lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Nr.5.2 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā Kārklu iela 16, Mežāres, Babītes pagasts 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Nikolajs Antipenko),  „pret” nav,  

„atturas” 3 (Oļegs Sorokins, Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Pašvaldības domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.17:30. 

 

Pielikumā apstiprināti 5 (pieci ) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs          Andrejs Ence 

 

 

Centrālās administrācijas 

domes sekretāre            Kristīne Štrāla 

                                                                       

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2022.gada 14.jūnijā. 
 


